

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/60/65/239 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	15	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	182.-	2,730.-
2	3	ลบ.ม	หินผสมคอนกรีต 1" -3/4"	860.-	2,580.-
3	2	ลบ.ม	ทรายผสมคอนกรีต ทรายหยาบ	760.-	1,520.-
4	2	ลบ.ม	ทรายรองพื้น ทรายหยาบ	760.-	1,520.-
5	1	ม้วน	Wier Mesh 4 มม. 0.20*0.20# กว้าง 2.00 ม.	2,520.-	2,520.-
6	15	ท่อน	ท่อ PVC.๑ 1/2"*4.00 ม.	84.-	1,260.-
7	12	อัน	ข้อต่อตรง ๑ 1/2"	6.-	72.-
8	12	อัน	ข้องอ 90 ๑ 1/2"	6.-	72.-
9	2	กระป๋อง	น้ำยาประสานท่อ(กาวน้ำ) 500 กรัม	385.-	770.-
10	2	ม้วน	เทปพันเกลียว	35.-	70.-
11	2	ใบ	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	15.-	30.-
12	2	อัน	ข้อต่อเกลียวนอก PVC.๑ 2 1/2"	60.-	120.-
13	2	อัน	ข้อต่อลด PVC.๑ 2 1/2" ลด 1"	60.	120.-
14	4	อัน	ข้องอ 90 ๑ 1"	15.-	60.-
15	1	ท่อน	ท่อ PVC.๑ 1" *4.00 ม.	160.-	160.-
16	1	ท่อน	ท่อ PVC.๑ 2 1/2" *4.00 ม.	440.-	440.-
17	2	อัน	เชควาล์ว PVC.๑ 1"	350.-	700.-
18	4	อัน	เชควาล์ว PVC.๑ 1/2"	160.-	640.-
19	2	อัน	สามทาง PVC.๑ 1" ลด 1/2"	25.-	50.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>15,434.-</u>